	PREINSCRIPCION A PRIMER CICLO - OFERTA DE PLAZAS Y MATRICULACION - CURSO 2002-03




	CODIGO

DUA
	NOMBRE TITULACION - ACCESO A PRIMER CICLO


	Limite

Plazas 

02/03


	Matrícu

Fase A
	Oferta

Fase B
	Matrícul

A + B
	Oferta

Fase C
	Matrícul

A+B+C

	202004
	DIP EN CIENCIAS EMPRESARIALES (CADIZ)


	325
	151
	174
	260
	65
	268

	202019
	DIP EN CIENCIAS EMPRESARIALES (JEREZ)


	375
	69
	306
	150
	225
	155

	202023
	DIP EN CIENCIAS EMPRESARIALES (ALGECIRAS)


	250
	47
	203
	64
	186
	194

	202500
	DIP EN ENFERMERIA – CADIZ


	130
	127
	
	
	
	131

	202515
	DIP EN ENFERMERIA – ALGECIRAS


	75
	73
	
	
	
	74

	202534
	DIP EN ENFERMERIA - SAS JEREZ (ADSCRITO)


	50
	50
	
	
	
	50

	202549
	DIP EN ENFERMERIA- SALUS INFIRMORUM (ADSCRITO)


	70
	67
	LE
	
	
	67

	203504
	DIP EN FISIOTERAPIA


	50
	50
	
	
	
	50

	204001
	DIP EN GESTION Y ADMON PUBLICAS (ALGECIRAS)


	125
	2
	123
	6
	119
	121

	204016
	DIP EN GESTION Y ADMON PUBLICAS (JEREZ)


	150
	25
	125
	49
	101
	48

	205501
	DIP EN MAQUINAS NAVALES


	SL
	5
	SL
	15
	S/L
	16

	206009
	DIP EN NAVEGACION MARITIMA


	SL
	29
	SL
	50
	S/L
	51

	207509
	DIP EN RADIOELECTRONICA NAVAL


	SL
	5
	SL
	7
	S/L
	7


	CODIGO

DUA
	NOMBRE TITULACION - ACCESO A PRIMER CICLO


	Limite

Plazas


	Matrícu

Fase A
	Oferta

Fase B


	Matrícul

A + B
	Oferta

Fase C
	Matrícul

A+B+C

	208006
	DIP EN RELACIONES LABORALES


	225
	72
	153
	127
	98
	135

	208010
	DIP EN RELACIONES LABORALES (JEREZ-ADSCRITO)


	175
	21
	154
	43
	132
	44

	208025
	DIP EN RELACIONES LABORALES (ALGEC-ADSCRITO)


	125
	14
	111
	27
	98
	30

	208502
	DIP EN TRABAJO SOCIAL (JEREZ-ADSCRITO)


	**250
	62
	188
	126
	124
	131

	208517


	DIP EN TRABAJO SOCIAL (ALGECIRAS-ADSCRITO)
	50
	25
	25
	52
	
	52

	208707
	DIP EN TURISMO (JEREZ – ADSCRITO)


	300
	215
	85
	289
	11
	292

	278011
	DIP EN TURISMO - AULA DE ALGECIRAS (ADSCRITO)


	90
	53
	37
	74
	16
	74

	202506
	 I.T. INDUSTRIAL -  ELECTRICIDAD


	90
	23
	67
	72
	18
	81

	213003
	I.T. INDUSTRIAL -  ELECTRONICA


	90
	79
	11
	87
	3
	90

	213501
	I.T. INDUSTRIAL -  MECANICA


	90
	52
	38
	86
	4
	89

	212510
	I.T. INDUSTRIAL -  ELECTRICIDAD (ALGECIRAS)


	200
	7
	43
	9
	41
	9

	213018
	I.T. INDUSTRIAL -  ELECTRONICA (ALGECIRAS)


	
	14
	36
	20
	30
	20

	213514
	I.T. INDUSTRIAL -  MECANICA (ALGECIRAS)


	
	13
	37
	25
	25
	30

	214007
	I.T. INDUSTRIAL -  QUIMICA INDUSTRIAL (ALGECIRAS)


	
	16
	34
	27
	23
	29

	214503
	I.T. INFORMATICA DE GESTION


	150
	150
	
	
	
	155

	218001
	I.T. NAVAL-  ESTRUCTURAS MARINAS


	SL
	11
	SL
	26
	S/l
	29

	218508
	I.T. NAVAL -  PROPULSION Y SERVICIOS BUQUE


	SL
	11
	SL
	19
	S/l
	22

	219005
	I.T. OBRAS PUBLICAS - CONSTRUCCIONES CIVILES


	150
	37
	113
	60
	90
	66


	CODIGO

DUA
	NOMBRE TITULACION - ACCESO A PRIMER CICLO


	Limite

Plazas

(+colchón)
	Matrícu

Fase A
	Oferta

Fase B
	Matrícul

A + B
	Oferta

Fase C
	Matrícul

A+B+C

	219201
	I.T. OBRAS PÚBLICAS, ESP. HIDROLOGÍA


	75
	2
	73
	9
	66
	10

	219307
	I.T. OBRAS PÚBLICAS, ESP. TRANSPORTES Y SERVICIOS
	75


	1
	74
	4
	71
	5

	224509
	INGENIERO QUIMICO


	80
	29
	51
	37
	43
	40

	225502
	LCDO. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS


	250
	129
	121
	208
	42
	212

	227003


	LCDO. EN CIENCIAS AMBIENTALES
	100
	95
	5
	117
	
	102

	228007
	LCDO. EN CIENCIAS DEL MAR


	100
	104
	
	
	
	104

	
	LCDO. TITULACION CONJUNTA CCMAR-CCAMBIENTALES
	65


	60
	2
	65
	
	66

	229507
	LCDO. DERECHO (JEREZ)


	250
	87
	163
	125
	125
	129

	229511
	LCDO. DERECHO (ALGECIRAS-ADSCRITO)


	150
	22
	128
	36
	114
	37

	231503
	LCDO. FILOLOGIA ARABE


	100
	8
	92
	12
	88
	13

	232000
	LCDO. FILOLOGIA CLASICA


	100
	5
	95
	6
	94
	6

	233004
	LCDO. FILOLOGIA FRANCESA


	100
	27
	73
	39
	61
	41

	234008
	LCDO. FILOLOGIA HISPANICA


	125
	13
	112
	25
	100
	28

	234504
	LCDO. FILOLOGIA INGLESA


	250
	51
	199
	65
	185
	70

	237505
	LCDO. HISTORIA


	200
	36
	164
	58
	142
	67

	238509
	LCDO. HUMANIDADES


	200
	9
	191
	17
	183
	18

	239006
	LCDO. MATEMATICAS


	70
	13
	57
	17
	53
	18

	239502
	LCDO. MEDICINA


	180
	174
	LE
	
	
	181

	242502
	LCDO. QUIMICA


	100
	36
	64
	54
	46
	58

	244003
	MAESTRO - AUDICION Y LENGUAJE


	65
	64
	LE
	
	
	65


	CODIGO

DUA
	NOMBRE TITULACION - ACCESO A PRIMER CICLO


	Limite

Plazas

(+colchón)
	Matrícu

Fase A
	Oferta

Fase B
	Matrícul

A + B
	Oferta

Fase C
	Matrícul

A+B+C

	244018
	MAESTRO- AUDICION Y LENGUAJE (LA LINEA-ADSCRITO)


	50
	6
	44
	6
	44
	6

	244501
	MAESTRO -  EDUC. ESPECIAL


	65
	65
	
	
	
	65

	244514
	MAESTRO - EDUC. ESPECIAL (LA LINEA - ADSCRITO)


	50
	1
	49
	3
	47
	3

	245007
	MAESTRO -  EDUC. FISICA


	65
	71
	
	
	
	72

	245011
	MAESTRO - EDUC. FISICA (LA LINEA - ADSCRITO)


	80
	16
	64
	24
	56
	26

	245503
	MAESTRO -  EDUC . INFANTIL


	65
	65
	
	
	
	64

	245518
	MAESTRO - EDUC. INFANTIL (LA LINEA - ADSCRITO)


	80
	19
	61
	30
	50
	33

	246000
	MAESTRO -  EDUC MUSICAL


	65
	44
	21
	65
	
	65

	246015
	MAESTRO -  EDUC. MUSICAL (LA LINEA - ADSCRITO)


	30
	2
	28
	5
	25
	5

	246507
	MAESTRO -  EDUC. PRIMARIA


	65
	68
	
	
	
	68

	246511
	MAESTRO -  EDUC. PRIMARIA (LA LINEA - ADSCRITO)


	35
	2
	33
	4
	31
	4

	247023
	MAESTRO -  LENGUA EXTRANJERA 


	65
	38
	27
	
	
	63

	247019
	MAESTRO - LENGUA EXTRANJERA (LA LINEA –ADSCRITO)


	35
	2
	33
	6
	29
	6










       6.820





4.902

	PREINSCRIPCION Y MATRÍCULA DE LOS SEGUNDOS CICLOS - CURSO 2002-03




	CODIGO DUA
	NOMBRE TITULACIÓN
	PLAZAS

OFERTA

02/03
	MAT

FASE A
	OFERTA

FASE B
	MAT 

A + B
	OFERTA

FASE C
	MATRIC

TOTAL

	223009
	INGENIERIA INDUSTRIAL


	50
	18
	32
	35
	15
	36

	295500
	ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL


	90
	45
	45
	60
	30
	69

	239006
	MATEMATICAS


	15
	0
	15
	0
	15
	0

	224509
	INGENIERÍA QUÍMICA


	15
	2
	13
	2
	13
	2

	242502
	QUIMICA


	15
	0
	15
	0
	15
	0

	297001
	ENOLOGÍA


	20
	22
	2
	0
	
	20

	228007
	CIENCIAS DEL MAR


	15
	1
	14
	1
	14
	1

	227003
	CIENCIAS AMBIENTALES


	40
	13
	27
	16
	24
	19

	294507
	RADIOELECTRONICA NAVAL


	SL
	4
	SL
	4
	SL
	12

	293503
	NAUTICA Y TRANSPORTE MARÍTIMO
	SL
	9
	SL
	9
	SL
	25

	292100


	CIENCIAS DEL TRABAJO
	100
	94
	LE
	
	
	104

	293007
	MÁQUINAS NAVALES


	SL
	5
	SL
	5
	SL
	16

	225502
	ADMINISTRACION Y DIRECCION EMPRESAS
	SL
	16
	SL
	16
	SL
	19

	294000
	PSICOPEDAGOGÍA


	150
	115
	35
	131
	19
	142

	234504
	FILOLOGIA INGLESA


	SL
	
	SL
	
	SL
	0

	233004
	FILOLOGÍA FRANCESA


	SL
	
	SL
	
	SL
	0

	234008
	FILOLOGÍA HISPÁNICA


	SL
	
	SL
	
	SL
	0

	232000
	FILOLOGÍA CLÁSICA


	SL
	
	SL
	
	SL
	0

	231503
	FILOLOGÍA ÁRABE


	SL
	
	SL
	
	SL
	0

	238509
	HUMANIDADES


	SL
	7
	SL
	7
	SL
	10

	295004
	LINGÜÍSTICA


	100
	14
	86
	21
	79
	27















1.123

